



تاریخ
۲۴
خرداد
۱۴۰۲
چهارشنبه

شهردار شیراز مطرح کرد؛

ضرورت کنشگری فعال کلان‌شهرها در عرصه دیپلماسی عمومی



شهردار شیراز در حاشیه نشست هیئت‌مدیره انجمن کلان‌شهرهای جهان به میزبانی متروپلیس در بروکسل بر ضرورت حضور اثرگذار و فعال در عرصه دیپلماسی شهری برای کلان‌شهرهای ایران تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی در حاشیه نشست هیئت‌مدیره انجمن کلان‌شهرهای جهان به میزبانی متروپلیس که در بروکسل پایتخت بلژیک برگزار می‌شود، اظهار کرد: حضور اثرگذار و فعال در عرصه دیپلماسی شهری برای کلان‌شهرهای ایران یک تکلیف است.

بنا به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز؛ برای تحقق لزوم کنشگری فعال در عرصه دیپلماسی عمومی که در سیاست‌های کلی برنامه هفتم ایلغی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی مورد اشاره قرار گرفته، شهرداری‌ها به‌عنوان بازیگران اصلی عرصه دیپلماسی شهری و سایر گونه‌های دیپلماسی عمومی نظیر دیپلماسی فرهنگی، باید برای حضور عزتمند و تأثیرگذار در مجامع جهانی برنامه داشته باشند.

او تصریح کرد: حضور قدرتمند در چنین رویدادهایی علاوه بر فرصت یادگیری تجربیات و دستاوردهای نوین در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری، نقش بسزایی در افزایش قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران خواهد داشت.

اسدی که به‌عنوان عضو هیئت مدیره متروپلیس سخن می‌گفت، در تشریح دستور کار این نشست افزود: هیئت‌مدیره با درخواست ۵ شهر برای عضویت در سازمان و لغو عضویت شهر زاراگوزا اسپانیا موافقت کرد. شهردار کلان‌شهر شیراز بیان کرد:

شهردار منطقه چهار شیراز:

عملیات روکش آسفالت معابر شهرداری منطقه ۴ شیراز ادامه می‌یابد



شهردار منطقه ۴ شیراز روکش آسفالت معابر و خیابان‌های اصلی و فرعی سطح این منطقه خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار؛ حسام‌الدین اسدزاده گفت: روکش آسفالت معابر و خیابان‌های سطح منطقه به صورت گسترده از جمله خیابان‌های شاه قل بیگی، پاسارگاد و معابر فرعی آن، اصلاح نژاد، شهید کلاهدوز و باغ حوض از اواخر سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.

شهردار منطقه ۴ شیراز اظهار کرد: در این طرح، عملیات روکش آسفالت در رعایت اصول فنی و زیرسازی‌های لازم با کیفیت مطلوب انجام می‌شود و روان‌سازی تردد شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی معابر و مناسب‌سازی محیط، سیما و منظر شهری مدنظر این منطقه قرار دارد.

وی بیان کرد: عملیات روکش آسفالت معابر توسط شهرداری بر اساس اولویت‌بندی در حال انجام است و ترمیم، اصلاح و اجرای روکش آسفالت همچنان ادامه دارد. شهردار منطقه ۴امه داد: شهری این منطقه از ابتدای امسال، خدمات‌رسانی به شهروندان در حوزه‌های مختلف را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده که به درخواست شهروندان و بر اساس ضرورت، عملیات آسفالت معابر اصلی و فرعی منطقه یکی از اولویت‌های شهرداری منطقه ۴ به شمار می‌رود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس: **برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و امن در فارس در دستور کار است**

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: می‌کوشیم که اسفندماه امسال همزمان با سراسر کشور، انتخاباتی پرشور، سالم و امن در استان برگزار شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل قزل سفلی با اشاره به آغاز فرایندهای اجرایی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در این استان افزود: ۲۵ فرایند برای این انتخابات طراحی کرده‌ایم

با حکم استاندار فارس:

رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان فارس منصوب شدند



استاندار فارس در اولین جلسه ستاد انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان فارس، رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در اولین جلسه ستاد انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در فارس در احکام جداگانه‌ای رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان را منصوب کرد.

استاندار فارس اسماعیل قزل سفلی سرپرست معاونت، سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را به عنوان رئیس ستاد انتخابات استان، جواد قناعتی مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری را به سمت دبیر ستاد و رئیس کمیته سیاسی انتخابات، عبدالعلی کریمی معاون توسعه مدیریت و منابع به عنوان عضو و رئیس کمیته مالی و پشتیبانی ستاد انتخابات، وحید شعبانی به‌عنوان عضو و رئیس کمیته امنیتی ستاد، رضا نجابت مدیر کل دفتر مدیریت عملکرد بازرسی و امور حقوقی به عنوان عضو و رئیس کمیته حقوقی ستاد انتخابات، عباس فرح زاده سرپرست روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس به عنوان عضو و رئیس کمیته اطلاع‌رسانی، سید حمید

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استاندار فارس:

ارائه آموزش به اعضای شعب انتخابات در فارس

کارشناسان در سال گذشته در این زمینه اقدام کرد.

وی ادامه داد: همچنین به شکل میدانی با تک تک کارشناسان فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها در ۲۳ شهرستان استان جلسه برگزار شد و ضمن احصاء مسائل و مشکلات انتخابات ادوار گذشته، درخصوص انتخابات آتی بحث و تبادل‌نظر شد.

او اظهار کرد: همچنین نشست‌هایی با فعالین فرهنگی، سیاسی و اجتماعی از گروه‌ها و جناح‌های مختلف سیاسی و اجتماعی شهرستان‌ها و همچنین با علمای اهل سنت استان برگزار شد.

قناعتی افزود: به منظور ارائه هرچه بهتر آموزش به دست‌اندرکاران امر برگزاری انتخابات، استان را به پنج قسمت تقسیم کرده‌ایم و در بحث آموزش تمام اعضای شعب اقدام خواهیم کرد.

وی گفت: بر اساس پیشنهادی که به وزارت کشور ارائه کرده‌ایم که مورد استقبال نیز قرار گرفته، مقرر شد که به بخشدار مرکزی نیز به رغم اینکه در انتخابات سستی ندارد آموزش‌های لازم ارائه شود تا در فرایند انتخابات چنانچه مشکلی پیش آمد و نیاز به جا به جایی شد بتوان از این ظرفیت نیز استفاده کرد.

بازدید مدیرکل مدیریت بحران شرکت مهندسی آبفا کشور از سه شهرستان

در آستانه تنش آبی، در شرق فارس



مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور در سفر به استان فارس به حضور قائم‌مقام شرکت آبفا فارس از ۳ شهر در آستانه تنش آبی در شرق این استان بازدید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، ناصر اکبری مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور که به منظور بررسی وضعیت آب شرب مردم شهرستان‌های داراب، فسا و زرین‌دشت و اقدامات انجام شده به منظور گذر از تنش آبی و اثرات کم آبی کشی از آن به استان فارس سفر کرده بود، به همراه محمد علی قلندری قائم‌مقام شرکت آبفا فارس به شرق این استان رفت تا ضمن بازدیدهای میدانی از منابع آب موجود و پروژه‌های در دست اجراء، سایر نیازمندی‌های این بخش را مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار دهد.

اکبری علاوه بر بازدید از پروژه‌های در دست اجرای شهرستان‌های فسا و حاجی‌آباد و تأکید بر لزوم تسریع در عملیات اجرایی این پروژه‌های آبرسانی، از سد رودبال داراب نیز دیدن کرد، کاهش شدید سطح آب این سد را موجب نگرانی در تأمین آب شرب ۳ شهرستان مذکور عنوان نمود و اظهار داشت: به منظور کاهش اثرات کم آبی، و جلوگیری از بروز تنش آبی در شهرستان‌های منتفع از این سد، می‌بایست از آب موجود در پشت سد حداکثر بهره‌برداری بعمل آید.

وی اقدامات پیشگیرانه برای کاهش اثرات بحران کم آبی در این شهرستان‌ها توسط شرکت آبفا فارس را مناسب توصیف نمود و بر تسریع در عملیات اجرایی پروژه‌های در دست اقدام تأکید کرد.
مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور مدیریت مصرف آب و ترویج فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف را از دیگر اقدامات ضروری به منظور مقابله با بحران کم آبی دانست و گفت: بدیهی است مدیریت بحران بدون مدیریت مصرف آب توسط مشترکین توفیقی نخواهد یافت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

رونمایی از چندین خودرو جدید در نمایشگاه شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، نهاوندی گفت: بیستمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو شیراز با حضور ۱۴ شرکت دولتی و خصوصی فعال در صنعت خودرو کشور آغاز به کار کرد.

نهاوندی افزود: این نمایشگاه از جهت کمی و کیفی از نمایشگاه‌های شاخص خودرو کشور است به طوری که نسبت به نمایشگاه خودرو پاراسل به جهت متراژ بزرگتری؛ رشد صدرصدی داشته است.

او ادامه داد: نمایشگاه امسال خودرو شیراز در مساحت ۱۵ هزار متری سالن‌های حافظ، نرگس، سرو، بهار، ملاصدرا و اردیبهشت در حال برگزاری است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس:

برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و امن در فارس در دستور کار است

که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و آموزش‌هایی که در سطح استان و شهرستان‌ها ارائه خواهد شد، در جهت برگزاری هرچه بهتر این انتخابات حرکت خواهیم کرد.

او اظهار کرد: امیدواریم در کنار فعالیت ستاد استانی، با تشکیل ستادهای شهرستانی توسط فرمانداران بتوانیم زمینه برگزاری انتخاباتی یا نشاط، پرشور، سالم و امن با مشارکتی مثال زدنی و باشکوه را فراهم کنیم تا زمینه امیدواری دوستان انقلاب و نامیدی دشمنان انقلاب فراهم شود.

صفحه
۴
شماره
۳۶۵۹
سال
بیست‌ونهم

خبر



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی فارس:

کارگاه‌های صنایع‌دستی فعال‌شده در بافت شیراز ۳۰۰ اشتغال مستقیم ایجاد کرده است



لیکن راه‌اندازی کارگاه‌های صنایع‌دستی در این مکان‌ها در سالم‌سازی و بازگشت جریان زندگی به بافت تأثیرگذار خواهد بود.

وی تخریب بافت تاریخی را تخریب هویت شهری قلمداد کرد و گفت: این هنرمندان احیا کران واقعی بافت خواهند بود.

محسن نژاد گفت پیش‌ازاین بافت تاریخی محیطی ناسالم بود اما امروز به گذر هنرمندان تبدیل‌شده است.

معاون صنایع‌دستی فارس نیز در خانه گرہ شیراز گفت: مهم‌ترین هدف ما از ایجاد خانه و مدرسه گرہ چنینی احیا این رشته صنایع‌دستی و آموزش آن به‌طور اصولی است.

بهزاد احمدی فارسائی گفت: باید استاید بزرگ این رشته برای زنده نگه‌داشتن هنر گرہ کمک کنند.

وی با اشاره به جایگاه والای هنرمندان در شهر شیراز افزود: برای رسیدن شیراز به جایگاه واقعی خود با همکاری تشکل‌ها فرآیندی را شروع کرده‌ایم که مصمم به ادامه آن باقوت هر چه پیش‌تر هستیم در بافت شروع‌شده باقوت ادامه دیدیم. احمدی از آغاز فرآیند ارائه تسهیلات تبصره ۱۶ و مشاغل خانگی از تیرماه امسال خبر داد و گفت: رویکرد ما این است که ما دست یاری به‌سوی هنرمندان دراز کنیم تا بتوانیم کارهای مشارکتی بزرگی ازاین‌دست انجام دهیم.

مدیرکل

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در کارگاه آموزش هنر کره چینی که قرار است با عنوان مدرسه گرہ چینی کار خود را آغاز نماید گفت: در هفته بزرگداشت صنایع‌دستی شاهد ایجاد ۳۰۰ اشتغال مستقیم با افتتاح خانه کارگاه‌های صنایع‌دستی هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس مؤید محسن نژاد گفت: بافت تاریخی شیراز نگیں درخشانی است که باید در حفظ و احیا آن کوشید.

وی افزود: افتتاح محله بالا کتف به‌عنوان نخستین محله صنایع‌دستی کشور با اعلام آمادگی ۵۱ خانه تاریخی به‌عنوان کارگاه‌های صنایع‌دستی از شاخص‌ترین اقدامات در این هفته است.

وی گفت: راه‌های مختلفی برای حفظ بافت تاریخی وجود دارد و یکی از این راه‌ها احیا خانه‌های تاریخی و کاربری دادن آن‌ها به مشاغل و کارگاه‌های صنایع‌دستی و یا خانه کتاب منقولات فرهنگی ازاین‌دست است.محسن نژاد افزود: تبدیل برخی خانه‌ها را به خانه کارگاه‌های صنایع‌دستی شروع کردیم و این خانه به خانه گرہ و مدرسه گرہ چینی تبدیل خواهد شد.

وی ادامه داد: اگر مشارکت مردم نباشد این خانه‌ها متروک می‌مانند

توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز برگزار شد؛

سیزدهمین مرحله آیین تجلیل از رانندگان قانونمدار در سطح شهر شیراز



سیزدهمین مرحله آیین تجلیل از رانندگان قانونمدار در سطح شهر شیراز توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با همراهی پلیس راهور شیراز در بلوار رحمت کلان‌شهر شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز محمدحسین گلریز خاتمی عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز ضمن اشاره به اجرای سیزدهمین مرحله از این طرح در بلوار رحمت بیان داشت: در این طرح ملاک انتخاب رانندگان قانونمدار که تاکنون در نقاط پرتردد و بعضاً حادثه‌خیز شهر شیراز تردد می‌کنند، رعایت کلاه ایمنی، رانندگی بین خطوط و رعایت فاصله طولی و عرضی با خودروهای دیگر است.

به گفته او الگو دادن به جامعه خود است. استفاده از تلفن همراه در رانندگی، بستن کمربند ایمنی، رانندگی بین خطوط و رعایت فاصله طولی و عرضی با خودروهای دیگر است.

به گفته او الگو دادن به جامعه خود یک فرهنگ‌سازی است و معتقد است این اقدام فرهنگی در ارتقا فرهنگ ترافیک تأثیرات مثبتی داشته و امروز باید گفت با اجرای این طرح توسط مجمع خیرین شهرساز با همراهی پلیس راهور تاکنون شاهد افزایش قانونمندی و رفتار ترافیکی بهتر در رانندگان بوده‌ایم. عبدالعظیم مباشری جانشین پلیس راهور در این آیین بیان داشت یکی از اهداف و اولویت‌های پلیس ارتقای فرهنگ ترافیک است اما با رعایت قانون توسط خودمان و انتقال آن به اطرافیان و در سطح خانواده و به تبع آن از سطح جامعه اثرگذارهای را

^[1] سیزدهمین مرحله آیین تجلیل از رانندگان قانونمدار در سطح شهر شیراز